

Manisa'nın işgalinden kalan belgeler ilk kez gazetemizde!

Yazarımız Celli Altınbilek, bu hafta köşesinde Manisa'nın işgal zamanından olan, saklanmış ve simdiye kadar hiç yayınlanmamış çok önemli belgeleri paylaştı. İlk kez yayınlanan bu belgelerin üzerinde Yunan mührü bulunuyor. Bir sokukta okuyacağınız yazının devamı 5'inci sayfamızda!

Celli Altınbilek
YAZISI SAYFA 5'TE



MANİSA'DA YENİ TEDBİRLER YOLDA!

Turgutlu ve Salihli'de covid-19 değerlendirme toplantılarına katılan Vali Yaşar Karadeniz, tedbirlerin sıklığı konusundaki uyarısını yineledi

Manisa'da okullar açılana kadar vakaların düşürülmesi konusunda hayli yoğun çaba sarf eden Vali Yaşar Karadeniz, pazaryerlerinin ve pazara gelecek insanların kontrolü ile marketlerdeki yığılmaların kontrolünü istedi. Vali Karadeniz, bu kez dün örnekle

gill keskin konuştu. Her dönümün mutlak suretle denetlenmesini isteyen Vali Karadeniz, mazeret kabul etmeyeceğini beyan etti. Vali Karadeniz, "Vakalarda düşüş yaşanmazsa düşüncelerin 2 saatlik nikahla sınırlandırmasını uygulayabiliriz" dedi. ■ SAYFA 5'TE

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

21 Ağustos 2020 Cuma

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

455 bin abone suyu indirimli kullanıyor!

MASKİ Genel Müdürlüğü, CHP Manisa Teşkilatı'nın il genelinde MASKİ hizmet binaları önünde yaptığı eleştirilere cevap verdi. Yapılan açıklamaların gerçeklerle bağdaşmadığı ve yanlış ifadeler içerdiğine değinildi, tarifelerin detayları paylaşıldı



MASKİ'nin yeni müdürü Aslay

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü görevine en son Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcılığı yapan Burak Aslay atandı. Görevine başlayan Aslay, "MASKİ Genel Müdürlüğü'nün görevi Manisa'ya hizmet etmektir. Amacımız Manisa vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmaktır. En güzel hizmetleri ve çalışmalarını yapma gayreti içerisinde olacağız. Sorunları ve sınırları çözmek adına da mesul mehermu gözletmeden görevimizin başında olacağız" dedi.

	Ücret Tarifesi	İndirim Oranı	Abone Sayısı
Kilyos Mahallesi Otulmuş Yerleşim Yeri	0,81 Kurus	Yüzde 75	117.000
Belediye Dışındaki Mahallesi Otulmuş Yerleşim Yeri	1,62 Lira	Yüzde 50	82.000
Sabit Vakıflar, Güç ve Yüzde 40 Ücretli Eski Aboneler	1,80 Lira	Yüzde 60	12.000
Kartlı Su Sayacı Kullanan Aboneler	3,76 Lira	Yüzde 10	294.000
			Toplam: 495.000

Yüzde 75, 60 ve 50'lik İndirim

İl genelinde 600 binin üzerinde abonesinin 455 bininin suyu indirimli kullandığını belirten MASKİ, köyden mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinde 117 bin abonesinin yüzde 75 indirimli olmak üzere suyu 0,81 'KURUS'tan, belde durumundan mahalleye dönüşen yerleşim yerlerindeki 82 bin abonesinin de yüzde 50 indirim üzerinden suyu 1,62 liradan kullandığını belirtti. MASKİ, 12 bin aboneye de (Şehit yakınları, gazı, Yüzde 40 ve üzeri engelli) suyu yüzde 60 indirimli verdiklerinin altını çizdi.

Kartlı sayaca yüzde 10 İndirim

244 bin kartlı sayac abonesinin suyu yüzde 10 indirimle kullandığı ve mesken aboneliklerinde kağıt uygulama yapılmadığını da sınırlı çizen açıklamada, "Görüldüğü üzere abonelerin 3'te 2'sinin suyu indirimli tükettiği görülmektedir" denildi. Ancak tariflendirmeye devamında, yüzde 10 indirimli olmama rağmen kartlı sayacı su ücretinin köylerden 4 kat, beldeleden ise 2 kat daha pahalı olmasından dolayı çekti. Kartlı sayac kullanılan 244 bin abone suyu 3,76 TL'den kullanıyor.

Aylık 11 milyon elektrik gideri

Faturlarda siyasi çıkar için yapılan alışı olmayan gerçekleri bir ilgisiz bulunmadığını belirten MASKİ, Manisa'da da sonuçlar ve terfilerden kaynaklı aylık 11 milyon lira elektrik gideri olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada ayrıca Manisa'da içme suyu barajı ve büyük su kaynakları olmadığının altı çizildi. Baraj ve çapraz su kaynakları bulunan İstanbul'un buna rağmen suyu en pahalıya kullandığını belirtti. Benzer kaynakları bulunan Aydın'ın da Manisa'dan pahalı olduğu kaydedildi. ■ 7'DE



Virüs tedbirlerine uymayanlara ceza!

Manisa genelinde Covid-19 tedbirleri kapsamında uygulanan tedbirleri yönelik denetimlerde 14 kişiye maske takmamaktan, 4 kişiye ve 1 kiraathaneye oyun oynamak ve oynatmaktan, 3 işletmeye sosyal mesafeye kuralı ihlalden, 2 işletmeye dezenfektan ve tek kullanımlık materyal bulundurmamaktan, toplam 35 bin 439 TL cezal işlem uygulandı. ■ HABER MERKEZİ



İşyerlerine denetimler başladı

Yunusmre İlçesinde Koronavirüs (COVID-19) pandemisi için ilan edilen tedbirlere yönelik denetimler sıklaştırıldı. Denetimlerde işletmelere Koronavirüs tedbirlerine uymaları konusunda uyarıda bulunuldu. ■ SAFYA 6'DA



Turgutlu Belediyesi'nde en düşük maaş 3 bin 245 TL oldu

Geçtiğimiz aylarda kadrolu işçilerle imzalanan sözleşmede verdiği haklarla her kesimin takdirini kazanan Turgutlu Belediyesi'nde, taşeron işçiler için Belediye-İş Sendikasıyla yürütülen toplu iş sözleşmesi süreci tamamlandı. Yeni sözleşmeye göre en düşük işçi maaşı 3 bin 245 TL'ye yükseltildi. ■ SAFYA 6'DA



Asfalt yolla tanıştılar

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusmre İlçesi Emlaklarda Mahallesi'nin bağliisya arandaki yaklaşık 3 kilometrelik yolda, yapılan çalışmaya nedeniyle memnuniyetini paylaşan Emlaklarda Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır, Cumhuriyet tarihinden beri asfalt yapılmayan yollarında çalışma yapıldığını belirterek, Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür etti. ■ 3'TE

Manisa'da 2 bin 200 dönümlük atıl orman arazisini Bakanlığın ücretsiz olarak tahsis ettiği Haluk Bozatl, ot bitmeyen araziye 65 bin bademinu bulunduğunu cennete çevirdi

KIRAÇ ARAZİDEN badem cennetine



Ormanlık alanlarda bulunan; ancak atıl durumdaki araziler Tarım ve Orman Bakanlığının çalışmalarıyla hem yeşillendiriliyor, hem de gelir getirici ağaçlarla kaplanıyor. Manisa'nın Saruhanlı İlçesi Gömüçeli Mahallesi yakınlarında bulunan atıl

durumdaki ormanlık arazi de özel ağaçlandırma projesiyle dev bir badem bahçesine dönüştü. Girişimci Haluk Bozatl, 8 yıl önce 2 bin 200 dönümlük alanı ücretsiz olarak Bakanlıktan aldı ve badem yetiştirmeye başladı. Toprağı özenle işleyip, güb-

releyen ve bademlerini yetiştiren Bozatl, simdi yılda 300-350 ton arası rekolte bekliyor. Milli ekonomiyeye katkı sağladığını anlatan Haluk Bozatl, bademin yurt dışından ithal edilmesinin de önüne geçtiklerini ifade etti. ■ SAYFA 5'TE



Yeniköy'de korkunç kaza!

Manisa'nın Şehzadeler İlçesinde kargo tırı sabaha karşı 05:15 sularında önce keçpeye arkadan çarptı ardından markete girdi. Kazada arkadan kargo tırının çarptığı keçpe devrildi. Şehzadeler Belediyesi personeli olan keçpe operatörü kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Araçların çarptığı elektrik direğinin neden olduğu küçük çaplı yangın da kısa sürede itfaiye tarafından söndürüldü. Mahalle halkı panik yaşadı. ■ SAYFA 3'TE

Astroloji

Günlük BURÇ YORUMLARINIZ

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN
Bugünü zaccis sahin bir biçimde geçirmeye karar vermiş olabilirsiniz ancak çevrenizdeki aynı seçimi yapmamış olabilirsiniz. Gün ilerledikçe daha da geleceksiniz. Gecelemenin dolay verimliliğin önemli ölçüde azalması, cesaretin kırılması. Dillere destan sabırsızlığın ilanı etmeyi öğrenin. Bu engellerin uzun vadede size fayda dokunacağını unutmayın.

BOĞA 21 NİSAN - 20 MAYIS
Bugünü rahatlayacağınız bir gün olarak görün ve çok fazla hayran deniz yağın ve duygusal meseleleri üzerine katmanlı yapmayın. O meseleleri bir kenara bırakıp dünyaya gelme nedimisiniz mutlu olmak olduğunu hatırlamanız tam zamanı. Belli de kendinizi mutlu tutun ama bu durumda diğer insanlarla horaretil bir şekilde tartışmayın bulursunuz.

İKİZLER 21 MAYIS - 21 HAZİRAN
Bugünü zaccis sahin iki kelime ya: "Hızır değilsin." En azından, henüz hazır değilsin. Harekete geçmek için endişeli olduğun sürece bir şeyler seni geri çekecek. Hayatın buharı bir ganiyi getirir. Yan değiştirmesi mümkün ama bunun için uzun hazırlıklar yapmanız gerekir. Aynı, en az bunun kadar önemli bir başka şeydir de, hangi yöne dönmeyi bilmeniz!

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Bugünü düşüncelerinizi disiplinle etmek egandan kullanmanız önem arz ediyor. Bir aydınlatıcı sahsız bir sahne dizisi gibi kaba- nıza girin gücülerin ayarını durdurun. Doğrudan önünüzdeki sahneye konsantrasyon olarak elektrikliğinizi alın. Ayaklarınızın ahn- daki zemini hissettin ve varlığını stabilize edecek yivcekler yayın. Sıcak hava balotunun iniş zamanı geldi.

ASLAN 23 TEMMUZ - 22 AĞUSTOS
Bugünün anahtar kelimesi güzellik ve romantizm. Hayat- nızın burunla ilgili yönlerin gayet iyi gününü geçireceksiniz. Akılınız normalden hızlı çalışır her şey sünger gibi emiyor, dolayısıyla denin bilgiye olan susuzluğunuz her zamankinden az çabıyla giderilebileceğini fark edebilirsiniz. Yarata ruhunuz da macera arıyor.

BAŞAK 23 AĞUSTOS - 22 EYLÜL
Bugünlerde çok fazla değişim geçireceğiniz. Hatta geçen yıl bu zamanlar olduğunuzdan bile daha farklı biriniy gibi hissedebile- lirseniz! Ancak iyi olan taraflı, kendinizi maceraya ve bitirmeye açmış olmanız. Bugün bir senebir ne kadar çok şey öğeneceğiniz konusunda bir sevinc ve beğen hissi duyabilirsiniz.

TERAZİ 23 EYLÜL - 22 EKİM
Bugünün dalgalı duygusal durumun içinde dengede kalmak aya zor olabilir. Sorun teşkil eden konuları çözmek için nükteli zekadan, ilerin yeteneğinden ve çarpıcı mizah duygusuna kullanın. İleri eğlenecek vumak için ada espiyenizi ortaya dökmekten tam zaman. İnsanları dikkatini günün sevinic meselelerinden uzaklaştırın.

AKREP 23 EKİM - 21 KASIM
Bugünü ayınun ada taviz verme olacak. Kendi ihtiyacınızı genenizdeki diğer insanların ihtiyacı ile bağdaştırarak zorlanabilirsiniz. Arkadaşlarınız aynı önceliklere ya da zann- lularla sahip gibi görünmüyorlar. Evde de alenizin gani kalayla farklı bir frekansa dünyayı gözetin.

YAY 22 KASIM - 21 ARAKLIK
Bugünün geçişin dicalimi sayısında hayattın her alanındaki olayın ve şeyin değişimi becarit çok daha iyi olacak. Bu, han- gi alanlarda ne kadar gelişme gözlemlenir ve hangi alanlarda bastan tema bir sayıya başlangıç gerektiriyor anlamın için iyi bir hisset. Büyük ihtimalle işleri olan genelinden daha çok olmasını istediğin gibi görünme konusunda cesaret kazanacaksınız.

OĞLAK 21 ARAKLIK - 19 OCAK
Bugünkü ayınun ada "arzu". İsteyeniz, elde edeceğinizi fakat arzu pipi oğuzuna da düşünmek. Düzü, onu en çok arzu eden verilecek. Çevrenizdekiler, neler başatabileceğinizi gösterir. İnanılmaz hızınız ve kararlılığınız genenizdeki etkileneceksiniz. Elinden kaçıp sizi salacak epey arana teslim olmayın.

KOVA 20 OCAK - 18 ŞUBAT
Bugünün geçişin enerjileri yeni bağlayacağın varlığı yapıyor. Bugün yeni insanlarla tanışmak için özellikle ideal bir gün olacak. Onlardan yapacağınız sohbet ve söyleyeceğiniz nükteli şeyleri planlayın, olmadığınız bir gibi devamınıza çalışmayın. Yalnızca her zamanı için kişi alın. Bugün tanışacağın biriz bu neğeli işlerliğinin yakınına kapatacak.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Bugünkü geçişin hainas, dşpanda olmak istemenizi sabo- yacak ancak sorumlulukların elde kalmasını neden olabilir. Belli de bir teslimat için ya da bir alie yayından telefon bekli- yebilirsiniz. Bu, oldukça sıkı bir durum olabilir. Beklenen yapılacak bir şey bulun, bu sürükleyici bir roman okumak bile olabilir. Zamanınız baş baş bir anlamı yok!

ŞEGEM'le hayallerine kavuştular



ŞEHZADELER Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin (ŞEGEM) açtığı kurslarla Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavından yüksek puan alan öğrenciler, nitelikli okullara yerleşerek iyi bir lise hayallerini gerçeğe dönüştürdü. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, üstün başarı gösteren öğrencileri ve ailelerini tebrik ederek "Öğrenci kardeşlerimize ortaöğretimdeki eğitim hayatlarında başarılar diliyorum. Kardeşlerimizin hayallerini kurdukları okullara açtığımız kurslarla kavuşmaları bizleri son derece mutlu etmiştir" dedi.

Şehzadeler Belediyesi'nin eğitim hizmetleri kapsamında hayata geçirildiği Gençlik Eğitim Merkezi açtığı kurslarla öğrencileri hayallerine kavuşturuyor. Son olarak yapılan LGS sınavına Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin (ŞEGEM) açtığı kurslarla hazırlanan öğrenciler, nitelikli liselere kazanılan mutluğunu yaşadı. ŞEGEM'de aldıkları nitelikli eğitimin ardından sınavı giren öğrencilerin hepisi bir liseye yerleşirken öğrencilerin büyük bir kısmı puanla giren nitelikli okullara yerleşti.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, LGS'de elde edilen büyük başarının kendilerini de son derece mutlu ettiğini ifade ederek "Sınavda üstün başarı gösteren öğrenci kardeşlerimi ve ailelerini tebrik ediyorum. Öğrenci kardeşlerimize ortaöğretimdeki eğitim hayatlarında başarılar diliyorum. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin yönetici ve eğitim kadrosundaki arkadaşlarımızı da emeklerinden ötürü kutluyorum. Şehzadeler Belediyesi olarak kurduğumuz ilk yılında bugüne kadar bembeyhilerimizin kaliteli bir eğitime ulaşmaları için her türlü hizmeti verdik, vermeye de devam edeceğiz. Şehzadeler Belediyesi olarak biz insana yapılan yatırı- mın en güzel yatırım olduğunu düşünüy- yor ve hizmetlerimizi bu eksende hayata geçirmenin çabı ve gayretini gösteriyor- yuz." şeklinde konuştu. ■ **Haber Merkezi**

ENGELLİLER VE KADIN SORUNLARI KOMİSYONU DEMİRCİ'DE TOPLANDI

Manisa Büyükşehir Belediye- si Engelliler ve Kadın Komisyonu, toplantısını Demirci'de gerçekleştirdi. Kadınlara iş gücüne katılımını artırıl- maına katkı sağlamak ve bu doğrultuda kooperatiflere konularında görüş alışverişinde bulunuldu. Demirci'de düzenlenen Manisa Büyükşehir Bele- diyesi Engelliler ve Kadın Komisyonu toplantısına, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Müge Türkeli Kuğu, Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta ve Belediye Meclis Üyeleri katıl- dı. Toplantıda, kadınlara istihdamı artırma amacıyla projelerin hazırlan- ması ve kooperatifleşmeye gidilmesi gündeme geldi. Komisyon üyeleri ilgili gündem maddesi hakkında görüş alış- verişinde bulundu. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Müge Türkeli Kuğu ve Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, Büyükşehir Belediyesi olarak kooperatifleşmeye ve kadın üreticilerinin kooperatifleşmeye aracılık ile akm ve satış işleri için destek olaca- larını belirterek, projelerin hazır olma- na dikkat çekti. ■ **Haber Merkezi**



KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar Hastaneler

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73	Özel Kardiyoloji Dal Merkez	237 42 42
Tuğay Komutanlığı	231 46 33	CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82	Meris Sinesı Çocuk Hastanesi	232 31 33
Cumhurbaşkanı Başsavcılığı	231 02 50	D. ve Çocuk Bakım Birli H.	231 46 11
C.B.D. Rektörlüğü	231 01 00	Merkez Elendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39	Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Defterdarlık	231 46 43 - 44	Ağz ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Milli Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09	Özel Sektör Eğiyl Hastanesi	239 89 23
İ Kuvvet ve Turizm Müdürlüğü	232 25 41 - 231 36 85	GrandMedical Hospital	302 02 02
İ Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69	Özel Rızpol Fizik Tedavi H.	234 08 00
İ Mülkiyeti	231 17 77		
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	232 26 70		
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04		
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07		
İ SGK Müdürlüğü	231 46 55		
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81		
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16		
Manisa Büyükşehir Araştırma Md.	211 10 71		
Manisa Otoyolu	232 06 21		
Tren Garı	234 19 15		

Acil telefonlar

Hızır Acil	112	Elektrik Arıza	196
İtalye	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Canice	189
Zabta	153	Su Arıza	185

NÖBETÇİ ECZANELER

KOCABAS ECZANESİ

2.ANAFARTALAR MAH. CUMHURİYET CAD. NO:55/A
ESKİ EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ VE ASKERLIK SUBESİ KARŞISI
0236 234 71 53

YAVUZ ECZANESİ

PEKER MAH. 1714 SOK. NO:3/A
(ESKİ ADLİYE) MÜRUS İDARESİ SIRAISI 50
METRE AŞAĞISI KATU OTOPARK ÇIKIŞ KAPISI KARŞISI
0236 231 42 69

MELEK ECZANESİ

MERKEZEFENDİ MAHALLESİ 3911 SOKAK NO:37/B
Manisa Büyükşehir Belediyesi Yeni Hizmet Binası Sokağı
0236 237 34 32

Namaz Vakitleri	Hava Durumu
İmsak 04:53	Bugün 34/21
Güneş 06:23	Yarın 37/22
Öğle 13:16	
İkindi 17:03	
Akşam 20:04	
Yatsı 21:28	

Günün Sözü
Başarı olmak için kalibriz işinde olsun, işiniz kalibrizde.

Tarih Sahnesinde Bağın
21/08/1911 Dönemden en tanınmış tablosu, Leonardo da Vinci'nin şaheseri Mona Lisa Luvr Müzesi'nden alındı. Tablo ancak iki yıl sonra Firenze'de bulundu.
21/08/1915 Canalio'de İngilizler geri pöskürtüldü. İkinci Anafatler zaferi kazanıldı.
21/08/1922 Mustafa Kemal Paşa, menajel üniformasıyla katıldığı, ondu komutanlarıyla Alaylıklar'da yaptığı son toplantıda, Büyük Tarsus anını verdi.
21/08/1935 Atatürk'e yönelik bir suikast planı ortaya çıktı. Suicimurda sonunda Şenyay'da Çerkez Ethem'in tahliyesi Atatürk'e karşı gelen bir örgüt oluşturulduğu anlaşıldı.



Salgın biterse develer Şubat'ta güreşecek

Çin'den başlayarak kısa bir süre içerisinde tüm dünyada milyonlarca insanı etkileyen korona virüsü (Covid-19) salgını biterse Salihli Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Salihli Deve Güreşleri Festivali'nin bu yıl yedincisinin 28 Şubat 2021 tarihinde yapılması planlanıyor.

Salihli'nin Genç Deveciler Hulusi Doğan, Nedim Erzurum, Tuğra Kılıncı ve Ali İhsan Yılmaz, Tertip Komitesi olarak Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı makamında ziyaret ederek, 28 Şubat'ta yapılması planlanan 7. Geleneksel Deve Güreşi Festivali hakkında bilgiler verdi.

Salihli'de geleneksel hale gelen Deve Güreşi Festivali'nin yedincisinin bu yıl 28 Şubat 2021 tarihinde düzenlenmesi planlanmaktadır. Bu yıl yedincisinin 28 Şubat 2021 tarihinde yapılması planlanıyor.



Evi yanan iki aileye Yunussemre sahibi çıktı

Yunussemre ilçesi Kayapınar Mahallesi'nde evi yanan iki aileye Yunussemre Belediyesi sahip çıktı. Belediye, yanan iki katlı evde boya-badana ve tamirat çalışmaları yaparken; ailelere de ev eşyası ve gıda desteğinde bulundu.

Yunussemre Belediyesi Sosyal Yardım Müdürlüğü ekipleri Kayapınar Mahallesi'nde iki katlı evde çıkan yangın sonucu mağdur olan Ergül ve Ünlübaş ailelerinin yardımına koştu. Mağduriyeti acil olarak giderilmesi gereken kiracı ailelerin barınma ihtiyacı karşılarken tamirat çalışmaları ise sürdürülüyor. Yaşanan yangın nedeniyle iki katlı evde oluşan hasarlar giderilirken; tamirat tadilat çalışmaları gerçekleştirilerek boya-badana yapıldı. Ailelere ev eşyası ve gıda desteği verildi. Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi de mağdur olan aileleri ziyaret etti.



Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi de mağdur olan aileleri ziyaret etti. Başkan Çerçi'ye, Başkan Yardımcısı Şule Uygur, Sosyal Yardım İşleri Müdürü Mehmet Ali Saygın ve Kayapınar Mahalle Muhtarı Reis Eren eşlik etti. Ailelere geçmiş olsun dileklerini ileten Belediye Başkanı Çerçi, "Kayapınar Mahallesi'nde talihsiz bir şekilde evi yanan iki ailemize belediye olarak yardım elimizi uzattık. Ailelerimize geçmiş olsun dileklerimizi ilettik. Belediye olarak vatandaşlarımızın zor zamanlarında yanındayız. Rabbinin beterinden korunsun" diye konuştu.

Başkan Çerçi'ye teşekkür eden aile üyeleri de belediyenin zor anlarında kendilerine destek olmasından mutlu olduklarını belirtti. ■ Haber Merkezi

Cumhuriyet tarihinde ilk kez YOLUMUZ ASFALT YAPILDI!

Güvenli ve konforlu ulaşım hedefiyle şehrin dört bir yanında yol yapım çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Emlaklere Mahallesi'nin başlangıçta arandaki 3 kilometrelik yolda asfalt çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışma nedeniyle memnuniyetini paylaşan Emlaklere Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır, Cumhuriyet tarihinden beri asfalt yapılmayan yollarında çalışma yapıldığını belirterek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunussemre İlçesi Emlaklere Mahallesi'nin başlangıçta arandaki yaklaşık 3 kilometrelik yolda asfalt çalışması gerçekleştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Örtöz'ü de, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçayır, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya ve Emlaklere Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır ile birlikte mevcut yolda inceleme bulundu.

"BAŞKAN ERGÜNE TEŞEKKÜR ETTİ"

Yapılan yol çalışması nedeniyle memnuniyetini paylaşan Emlaklere Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır, "Aşığı ve Yukarı Emlaklere arasında yaklaşık 3 kilometrelik bir sathi kapla-

ma yapıldı. Mahalle sakinlerimiz de memnunnlar. Cumhuriyet tarihinde ilk defa asfalt yapılmış yollarımız var. O da bizlere nasip oldu. Sağ olsun, Cengiz Başkanımız sayesinde. Cengiz başkanımıza teşekkürlerimizi iletiyoruz. Bu güzel hizmetlerin devamını diliyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi



KARGO TIRI KEPÇEYE ARKADAN ÇARPTI, 1 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ

Manisa'nın Şehzadeler İlçesinde kargo tiri önce kepçeye arkadan çarptı ardından markete girdi. Kazada arkadan kargo tırının çarptığı kepçe devrildi, kepçe operatörü kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Kaza, 05.15 sıralarında Manisa'nın Şehzadeler İlçesi İzmir-İstanbul karayolu üzeri Yeniköy Mahallesi kavşağında meydana geldi. Edilinen bilgiye göre Akhisar İstikametinden Manisa İstikametine seyir H.Ö. idaresindeki 16 BE 604 plakalı bir kargo firmasına ait Ford marka kargo tırı, aynı istikamette seyir halindeki Yakup Akay operatöründe ki 45 SB 001 plakalı kepçeye arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle kepçe yan yatarak sürüklenirken, elektrik direğiyle çarparak durdu. Kepçeye arkadan çarpan kargo tırı ise yol üzerinde bulunan markete girdi. Kaza sonrası kepçenin çarparak durabildiği elektrik direğindeki kablolar nedeniyle yangın çıktı. Çevredeki vatandaşlar tarafından kepçe operatörü Yakup Akay, bulunduğu yerden çıkarıldı. Haber verilmesi üzerine olay yerine gelen 112 Acil Servis ekipleri tarafından kepçe operatörü Yakup Akay ile kimliği öğrenilemeyen kargo tırı sürücüsü hastaneye kaldırıldı. Hastaneye kaldırılan kepçe operatörü Yakup Akay, tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Öte yandan kargo tırı sürücüsü H.Ö.'nin kazayı hafif sıyrıklarla atlattığı ve ambulansa kabul edilmediği öğrenilirken, gözaltına alınarak emniyete götürüldü.

Şehzadeler Belediyesi'nde görevli olduğu Yakup Akay'ın ölüm haberi üzerine Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik sosyal medya hesabından taziye mesajı yayımladı. Başkan Çelik, "Bugün sabah saatlerinde kullandığı iş makinesini taşıyan araçta girderken, Yeniköy Mahallemizde meydana gelen trafik



kazasında rahmetli rahmana kavuşan mesal arkadaşımız Yakup Akay kardeşime Rabbinden rahmet, ailesi ve sevenlerine sabırlar diliyoruz" dedi. Kazaya ilişkin soruşturma başlatılan kaza anı çevrede bulunan güvenlik kameraları tarafından saniye saniye kaydedildi. ■ İHA

Hayatını kaybeden personele son görev



Kullandığı iş makinesi ile görevde bulunduğu sırada, kazaya kurşarak hayatını kaybeden Şehzadeler Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü personeli Yakup Akay, sevenlerinin gözyaşları ve duaları eşliğinde son yolculuğuna uğurlandı. Şehzadeler Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü personeli, kepçe operatörü Yakup Akay, bugün sabah saatlerinde kullandığı iş makinesi ile



çalışma sahasına girderken, bir kargo firmasına ait kamyonunun, kullandığı kepçeye çarpması ile kaza geçirdi ve hayatını kaybetti. Akay'ın kazada hayatını kaybetmesi Şehzadeler Belediyesi'ni hüznede bıraktı. 43 yaşındaki Akay, Aşağı Çobanisa Kabriler-

tanında düzenlenen cenaze töreni ile sevenlerinin dua ve gözyaşları eşliğinde son yolculuğuna uğurlandı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'in şehir dışında olması nedeniyle katılmadığı cenaze töreninde Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü

Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkanvekilli Mehmet Kavas, Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Efeoğlu, Akay'ın mesal arkadaşları ve sevenleri Atilla Erdoğdu, Kilinan cenaze namazının ardından Akay'ın naaşı ebedi istirahatگاهına uğurlandı. ■ Haber Merkezi

SULAMA KOOPERATİFLERİNE BÜYÜKŞEHİR DESTEĞİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kirsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından sulama kooperatiflerine yardım ve destekler devam ediyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kirsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, kirsal mahallelerdeki üreticilere destek vermek için çalışmalarını hızla sürdürüyor. Bu kapsamda Saruhanlı İlçesine bağlı Nuriye Sulama Kooperatifine 100mm/6at0 1000 metre boru ve ek parçaları ile Akhisar İlçesine bağlı Harmandal Palazdede Sulama Kooperatifine 100mm/6at0 1500 metre toplam 2500 metre boru yardımı yapıldı.

S.S. Saruhanlı Nuriye Sulama Kooperatifleri Başkanı Süleyman Özdoğan, boruların ve ek parçaların teslimleri için oldukça faydalı olduğunu, belirli bir bölümden atıl du-

rumda bulunduğu tesisin bu yardımla faal hale geleceğini ve 250 dekar daha alanın sulanabilir arazi vastı kazanacağını belirtti. Özdoğan, "Verilen bu yardımlar için başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca Kirsal Hizmetler Dairesi Başkanı Sayın Yılmaz Usta ve ekiplerine teşekkür ederim" dedi.

Akhisar Palazdede Sulama Kooperatifleri Başkanı Süleyman Arkan ise, "Kooperatif imkanlarıyla yeni açmış olduğumuz sondaj kuyusunu devreye alarak yaklaşıklık olarak 300 dekar zeytin bahçelerinin sulamaya açacağız. Buna imkan sağlayan başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e teşekkür ediyorum. Ayrıca dilekçe vermeden yaklaşık 5 gün gibi kısa bir

sürede arazi çalışmalarını hızla tamamlayıp bu yardımları almama öncelik eden ve yardımlarını esirgemeyen Kirsal Hizmetler Dairesi Başkanı Sayın Yılmaz Usta ve ekiplerine teşekkür ederim. İyi ki Büyükşehir, iyi ki Cengiz Başkan" diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde üreticinin yanında olmaya devam edeceklerini belirten Kirsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, "Yaşanan Covid-19 pandemisi sürecinde tarımsal üretim oldukça önem arz ediyor. Tarımsal devamlılığın sağlanması için kooperatif ve üreticilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Elimizden gelen desteği gösterip üreticilerimizin üretim sezonunda sorun yaşamaları için çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi





Manisa'dan 31 toprak analizi burada yapıldı

Muğla Büyükşehir Belediyesi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi işbirliği ile üniversite yerleşkesi içerisinde kurulan Tarımsal Amaçlı Toprak Sulama Suyu ve Bitki Laboratuvarı bugüne kadar 7 bin 716 toprak, 2 bin 426 bitki, 379 su analizi yaparak üreticilerin yanında oldu. Muğla toprakları yanında 30 farklı şehir ve iki ülkeden de 2002 numune analiz edilerek üreticilere katkı sağlandı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin tarım laboratuvarı 4 dalda analiz yapabilen Türkiye'nin sayılı laboratuvarlarından olmasına ile de dikkat çekiyor. 2015 yılında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi yerleşkesi içerisinde kurulan laboratuvar Toprakta Temel Analizler, Detaylı Toprak Analizleri, Sulama Suyu Analizleri, Bitki Analizleri alanlarında yetki belgesine sahip ve 4 alanda analiz yapabiliyor.

Türkiye'nin 30 farklı ilinden toprak, sulama suyu, bitki analizleri gelen laboratuvara 2020 yılı içerisinde Diyarbakır'dan 114 toprak, 330 bitki, Denizli'den 71 bitki, Çanakkale'den 62 bitki, Manisa'dan 31 toprak analizi numunesi geldi. 2020 yılı içerisinde laboratuvar toplam 1337 analiz yapıldı.

Gürün; "Köylümüze desteğimiz sürecektir"

Milli ekonominin temelini tarım olduğunun her geçen gün daha iyi anlaşıldığını söyleyen Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün üreticilerin toprağında kalması, üretmesi ve ürününün karşılığını alması için



Büyükşehir ailesi olarak var güçleri ile çalışmalarını sürdürüyor. Başkan Gürün, "Türkiye'nin doğal ve tarihi güzellikleri yanında verimli toprakları ile de dikkatleri çeken ve bir tarım kenti olan Muğla'mızda yaşıyoruz. Nüfusumuzun yaklaşık yüzde 55'inin kırsalda yaşadığı Muğla'mızda tarıma,

üretime ayrı bir önem veriyoruz. Çünkü milli ekonominin temeli olan tarımda ne yazık ki ileriye değil geriye gidiyoruz. Üreten, kendi kendine yeten bir toplumdaki ithal eden bir ülke haline geldik. Halbuki ürün çeşitliliği ve verimli toprakları ile mükemmel bir ülke ve zehre sahibiz" dedi. Büyükşehir Belediyesi olarak Muğla'da yaşayanların öncelikle toprağın sahibi çıkmasını tüm aile fertlerinin üretmesini, ve toprağın kazanmasını istediklerini belirten Başkan Gürün, "Buna göre projeler üretiyoruz. Tarımsal amaçlı laboratuvarlarımız da bu hizmetlerimizden sadece biri. Ayrıca yerel yönetimler, üniversite işbirliğinin de en güzel örneği bir proje. Nasıl ki insan vücudunun tahlilleri yapıyor, iyileşmesi daha verimli çalışmasını sağlıyor toprağımızın da tahlilleri yapılarak hangi mineralin fazla ya da eksik olduğu, o toprakta hangi ürünün en iyi şekilde yetişeceğine bakılıyor ve üreticimize bilgilendiriliyor. Bunu üniversitemizin değerli akademisyenleri ile birlikte yapıyoruz. Bilimsel ve akılcı yöntemlerle eski usul yöntemlerini bir kenara bırakarak üreticimizin katma değeri yüksek ürünler elde etmesini, toprağında muthu olmasını istiyoruz. Çünkü birlikte aile fertlerimiz değil farklı şehir ve ülkelerden vatandaşlarımız da yararlanabiliyor. Yerel tohum seferberliğimizde olduğu gibi Türkiye'nin farklı toprakları Muğla'da tahlil ediyor ve üretim zincirine katkı vermiş



Kula'da 88 kilometrelik asfaltın startı verildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula ilçesinde kırsal mahalle yollarında toplam 88 kilometre asfaltlama çalışmalarına Konurca Mahallesi'nden başladı. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk, asfalt ekiplerini ziyaret ederek kolaylıklar diledi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula ilçesinde Konurca Mahallesi'nden asfaltlama çalışmalarına başladı. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk, MASEKİ İlçe Şefi Tuba Üral, Konurca Mahalle Muhtarı İbrahim İyili ile birlikte asfalt ekibini ziyaret ederek; çalışmalarında kolaylıklar diledi.

"İLÇE HALKIMIZA HAYIRLI OLSUN"

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Büyükşehir Belediyemiz Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekiplerimizin başlattığı asfalt yol yapım çalışmaları Konurca Mahallemizden başladı. Konurca, Börtülçe-Palankaya-Ayazören arası, Hamidiye, Topuzdamları, Çarıkmağmıtlı, Alakavak, Cinler, Kalınharman, Dereköy, Karaoba, Gölbazı, Yeniköy'e bağlı Aydınlı, İkizceşmelik, Sarıç-Çalırca arası, Güvercinlik Burgaz arası gibi kırsal mahallelerimizden bağlantı yollarında toplam 88 kilometrelik asfaltlama çalışması gerçekleştirilecek. Bu asfaltlama hizmetinden dolayı Büyükşehir



şehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün, Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı ve çalışmaları arkadaşlarına teşekkür ediyor. İlçe halkımıza hayırlı olsun" diye konuştu.

Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk de, "Bu yıl Kula'da görev yetki ve sorumluluğumuzda olan toplamda 88 kilometrelik asfaltlama çalışmasını tamamlamış olacağız. Vatandaşlarımız yolu kazasız belsaz kullanımları. Yolların yapımı konusunda desteğini bizden esirgemeyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve ilçe belediye başkanımıza teşekkür ediyoruz" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

"88 KİLOMETRE ASFALT ATMIŞ OLACAGIZ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula



MUSALAR'IN DA YOLU TAMAMLANDI



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar İlçesine bağlı Musalar Mahallesi'nin karayollarıyla bağlantısını sağlayan yolda sathi kaplama çalışmalarını tamamladı. Yapılan çalışma nedeniyle mesanüyetini paylaşılan Musalar Mahalle Muhtarı Nurettin Yıldız, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı'na bağlı ekipler, şehrin dört bir yanında yol yapım ve bakım çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyemize bağlı ekipler, Akhisar İlçesi Musalar Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan 2 kilometrelik yolda sathi kaplama çalışmasını tamamladı. Yapılan çalışmaları Akhisar Muhtarlık İşleri Sorumlusu Aybars Özbilgin, Musalar Mahalle Muhtarı Nurettin Yıldız ile birlikte inceledi. Yapılan çalışmanın mahallesi için önemini vurgulayan Musalar Mahalle Muhtarı Nurettin Yıldız, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini ilettiler. ■ Haber Merkezi

Sosyal belediyecilik projelerini değerlendirdiler

Sosyal belediyecilik anlamında yapılacak olan sosyal projeler ve faaliyetlerle ilgili olarak bir değerlendirme toplantısı gerçekleştiren Sağlıkli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Üreten belediyecilik ilimizle çalışarak güzel şehrimize hizmet ediyoruz" dedi.

Sağlıklı Belediyecisi olarak sosyal projeler hazırladıkların belirten Belediye Başkanı Kayda, sosyal belediyecilik anlamında sportif ve sanatsal faaliyetler ile kültürel etkinliklere her zaman destek verdiklerini söyledi.

Faah Sultân Mehmet'in, "Aziz marifet bir şehir kurmak, şehir imar etmekle birlikte, o şehirden yaşayanların kalbini

kazanmak, onları mutlu etmektir" sözünü hatırlatan Başkan Kayda, "Üreten belediyecilik ilimizle çalışarak güzel şehrimize hizmet ediyoruz. Bu topluma işlerini zafet yapıyoruz. Önemli olan sosyal belediyecilik anlamında projeler hazırlamak ve bu tür sosyal faaliyetler ile insanlarımızı dokunarak gönüllere girmek. Gıda Bankamız aracılığı ile ihtiyaç sahibi insanlarımızı ulaştırıyoruz. Ekibimize birlikte daha başka hangi alanlarda vatandaşlarımızın yardımcı olabilecekleri diye yeni projeleri görüşerek istişarelerde bulunuyoruz. Ben aynı zamanda Organize Sanayi Bölgesinin de başkanlığını yapıyorum. Sağlıkli OSB'yi

yatırım için tercih eden iş insanlarımızı iş arayan vatandaşlarımız ile buluşturuyoruz. Kadınlarımızın aile bütçelerine katkı sağlamları için Belediyemiz ortaklığında kadın kooperatifi kurulmasına öncülük ettik. Çocuklarımızı, gençlerimizi, kadınlarımızı, engelli vatandaşlarımızı ve can dostlarımızı yönelik daha başka neler yapabiliriz, nasıl katkı sunabiliriz konularında değerlendirmelerde bulunduk." dedi.

Başkan Zeki Kayda başkanlığında, Belediye Encümen Salonunda gerçekleştirilen toplantıya, Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, daire müdürleri ve eğitimciler katıldı. ■ HA



Atıl orman arazisi Bakanlık desteğiyle badem bahçesine dönüştü

KIRAÇ ARAZİDEN badem cennetine

Tarım ve Orman Bakanlığının özel ağaçlandırma projeleri sayesinde kiraç orman arazileri ekonomiye kazandırılıyor. Manisa'da da 2 bin 200 dönümlük atıl orman arazisini Bakanlığın ücretsiz olarak tahsis ettiği Haluk Bozatlı, ot bitmeyen araziye 65 bin badem in bulunduğu cennete çevirdi



Ormanlık alanlarda bulunan ancak atıl durumdaki arazileri Tarım ve Orman Bakanlığının çalışmalarıyla hem yeşilendiriliyor, hem de gelir getirici ağaçlarla kaplanıyor. Manisa'nın Saruhanlı ilçesi Gümlüceköy Mahallesi yakınlarında bulunan atıl durumdaki ormanlık arazi de özel ağaçlandırma projesiyle dev bir badem bahçesine dönüştü. Girişimci Haluk Bozatlı, 8 yıl önce 2 bin 200 dönümlük alanı ücretsiz olarak Bakanlıktan aldı ve badem yetiştirmeye başladı. Toprağı özenle işleyip, gübreleyen ve bademlerini yetiştiren Bozatlı, şimdiki yılda 300-350 ton arazi rekolte bekliyor. Milli ekonomiye de katkı sağladığını anımsayan Haluk Bozatlı, bademin yurt dışından ithal edilmesinin de önüne geçtiklerini ifade etti.

8 YIL ÖNCE BAŞLADI

65 bin badem ağacının bulunduğu arazide hasada başlayan Haluk Bozatlı, "2012 yılında orman Bakanlığının özel ağaçlandırma projesi olarak aldık. Onları onayladı proje aynı burada gerçekleşti. Daha önce burası komple çalılık ve tamamen terk edilmiş bir araziye dönüş-

andı 2 bin 200 dönüm, 65 bin ağaçlık bademliğe dönüştü. Virane bir alanı. Badem ağaçları 8 yağında. Bu sene çok güzel bir verim var, hasada başladık. Badem ülke ekonomisi için çok önemli. Bademin yüzde 90'unu biz İspanya ve Amerika'dan ithal ediyoruz. Milli olarak biz bunları yaptığımız zaman milli ekonomiye katkı sağlarız" dedi.



miye de faydamız oluyor, burada bir sürü kişi çalışıyor. Çok güzel bir şekilde burada bir badem ormanı yaptık. Bakanlığımız da bize yardımcı oldu" dedi.

ATIL ARAZİ DEĞERLENDİ

Arazide 8 yıl önce bir tane canlı ağacın olmadığını ifade eden Haluk Bozatlı, hasadın iki ay boyunca süreceğini belirterek, "En az 50-55 kişilik ekiple hasat yapacağız. Sonra da bu bademleri kurup piyasaya süreceğiz. Bozuk orman arazileri var, tamamen bozuk. Orman Bakanlığının özel ağaçlandırma projeleri var. Herhangi bir bozuk orman arazisine müracaat edip tahsisini aldıktan sonra böyle bahçeler kurabiliyoruz. Atıl araziler, orman arazileri bu şekilde değerlendiriliyor. Bunların çoğalmasını devletimizden bekliyoruz. Burada tamamen makilik alanlar, tamamen tüketilmiş bir orman arazisiydi. Bir tane canlı ağacın olmayıp tamamen kepir toprağı olan bir araziydi. Buraya zaman içinde gübrelerle toprağı zenginleştirdik. Fidanlarımızı düktük, bakımla, ilaçlamayla, tamamen organik şekilde bir badem ormanı kurduk" diye konuştu.

ÜCRETSİZ TAHSİS

2 bin 200 dönümlük arazinin ücretsiz olarak tahsis edildiğini dile getiren Haluk Bozatlı, "Bu tür alanların Bakanlığın teğviyle bu kiraç arazilerin bu şekilde bahçeler kurulması ekonomiye çok faydalı. 65 bin badem ağacı ülke ekonomisine baya bir katkıdır. Bu da bakanlığımızın desteği ile olmuştur. Bu tahsislerden hiçbir şekilde ücret alınmıyor ve 49 yıllığına tahsis ediliyor. Tahsinin ücretsiz olması bizim için çok büyük bir katkıdır. İnsanlar bu tür alanlara haklarını yararlanıyor. Bizim şu an en büyük ihtiyacımız birbirimize destek olmamız ve milli ekonomimizi canlı tutmamızdır" dedi.

Nermin UÇTU

İşgal Zamanlarından Bir Kaç Belge

SEYİRLİK

Celil Alimbek



Dostumuz Necdet Okumus ziyaretimize geldiğinde kendisi arşivinden bir kaç belge gösterdi. Kendisi akademik doktor ve eski yazı uzmanıdır. Bu belgeler bizi Manisa'nın işgal yıllarına götürdü. Burada iki belgeyi pay-

planlarını yürütmeye koyduklarını göstermektedir.

Simdilerde kullandığımız Kurtuluş Savasını köçürmeler lafazan gelmektedir. Yunan işgal kuvvetlerinin çok büyük güce ve sayıya sahip olmadığı, savaşların düşük yoğunlukta seyir ettiği, büyük devletlere karşı savaşmadığımız gibi daha da ileriden, İstiklal Harbini kıymetliştiren itideller kullanılmaktadır.



Bilgiyoruz ki Yunanlılar özellikle İngilizlerin himayesinde hareket etmişlerdir. İngiliz, Fransız gemilerinin korumasını

laşacağız. Kurtuluş Savaşından sonra, önce 15 Mayıs 1919'da İzmir, sonrasında Manisa 25 Mayıs 1919 tarihinde Yunanlılar tarafından işgal edildi ve sekiz Eylül 1922 tarihine kadar Manisa çok eziyetler gördü.

Bahsi geçen bu belgeler, Mart ve Mayıs 1922 yıllarına ait iki mektubu içermektedir. Bu mektuplar Manisa'nın Kırkağaç nahiyesinde yaşayan Fahri Efendi'ye yazılmıştır. Burada en dikkat çekici özellik, 17 Mart



da İzmir'e asker çıkarılmıştır. Yukarıdaki belgelerden görülmektedir ki, şehirden hayati kontrol edip, bütün kurumları ele geçirdikleri gibi, insanat, sağlık, finans, bayındırlık ve birçok alanda kendi kurumları ve şubelerini da devreye sokmuşlardır. Ülkemizi kendilerinin olarak düşünmüşler, bu toprakları kalıcı olarak yurt edinmek başlıca amaçları olmuştur.



tarihli ilk mektubun zarfındaki Elias (Yunanistan) yazılı, üzerine yapılmış pul ve kontrol damgasıdır. İkinci mektup ise Karesi/Balikesir'den gönderilmiş, 26 Mart 1922 de Sonaya bir gün sonra Kırkağaç'a ulaşmıştır ve bu zarfıta en kayda değer tarafa yine mektubun üzerindeki Yunan damgalandır. Bu mektuplar Yunan'ın şehri kontrol ettiği,

Eğer ki bu kutlu mücadele yapılmaz ve başarılı olunmazsa, simdilerde kaybettiklerimiz çoğalacaktır. Benzeri kayıpları yaşamış olacağız. Bu ülkenin düşmanlarına karşı yaptığımız mücadele ve savaşlar, şehit ve gazilerin cabaları ve sonrasında ölümleri kurbanları emelleri bizim için çok kutsaldır. Onlara sahip çıkmak ülkeye sahip çıkmaktır.

Bakırlioğlu borsa ve odaları ziyaret etti

Salihli'de bir dizi ziyaret yapan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu gündemi değerlendirerek sözleşmeli üretimde yaşanan sıkıntılara ve domates üreticilerinin sorunlarına sıkıntılara değindi.

Salihli Ticaret Odası Başkanı İbrahim Yüksel, Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy ve Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç ve TARIŞ Başkanı Mustafa Bulut'u ziyaret eden CHP'lî Bakırlioğlu'na CHP Salihli İlçe Başkanı Hasan Hüseyin Namver eşlik etti.

Başkanların sorunlarını ve taleplerini dinleyen Bakırlioğlu ziyaretlerini sonunda Salihli Ziraat Odasında açıklama yaptı.

Son günlerde salçalık domates üreticilerinin üretim sözleşmelerinden kaynaklı yaşadığı sorunlara değinen CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu; en büyük salçalık domates alıcısı durumundaki Tati Konservenin sahibi Ali Koç ile Salihli Çapağık köyündeki çiftçi Mehmet'in tek başına rekabet etmesinin mümkün olmadığını belirtti.

Tarımın gelişmesi ve desteklenmesi gerektiğini de ifade eden Bakırlioğlu "Bu yapıparken çiftçiye, üretimi göz ardı etmemeliyiz" dedi.

Daha önce domates üreticilerinin sorunlarını kamuoyuna duyurmuş yazılı ve görsel medyada yer almasını sağlayan CHP Milletvekili Bakırlioğlu "50 kurşun üzerinden sözleşme yapılmasına rağmen fire, akmı kestirilmesi gibi bahanelerle

çiftçinin domatesinin fiyatını 30 kurşun kadar düşürüyorlar. Manisa önemli bir salçalık domates üretim merkezidir. Genelikle üretim sözleşmeli tarım şeklinde yapılmaktadır. Sözleşmeler çoğu zaman aracılarla yapıldığı ve sözleşme nüshalara çiftçilere ve yaşal olarak zorunlu olmasına karşın Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili birimlerine verilmemesi için çiftçi haklarını arıyamamaktadır. Mağalesef çiftçi muhtaçlığı olan güçlü şirketler karşısında haklarını savunacak durumda değildir. Bu bağlamının yolu güçlü çiftçi örgütleridir. Ortada bir sözleşme var fakat nüshaları sadece firmalarda. En çok sözleşmeli üretim yapıldığı Salihli ve Akhisar İlçe Tarım

ve Orman Müdürlüklerine bir tane bile sözleşme teslim edilmediği. Ülke genelinde de durumun farklı olduğunu düşünmüyorum. Bu konuyu Meclis gündemine taşıyarak Tarım ve Orman Bakanına soru önergesi verdim. Çiftçinin üreticinin haklarını koruyacak bir düzenleme yapılması gerekiyor. Yoksa sözleşmeli tarım tam bir sömürü düzenine dönüşecek" ifadelerine yer verdi.

Tarımın sorunlarına sahip çıkarak her zaman çiftçinin köylünün yanında olan Ahmet Vehbi Bakırlioğlu'na teşekkür eden Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç üretim sözleşmelerinde ziraat odalarının da taraf olarak imza atması gerektiğini belirtti.

Haber Merkezi



Her düşün mutlaka DENETLENMELİ!

Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında Covid-19 salgınıyla mücadelede daha etkin ve verimli bir şekilde sürdürmek amacıyla Turgutlu İlçe Covid-19 Çalışma Toplantısı gerçekleştirildi.

Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda; Vali Yardımcısı H. Volkan Köksal, Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy, Turgutlu Belediye Başkanı Cetin Akın, İl Sağlık Müdürü Necip Yemenciler ve yetkililer katıldı.

Toplantıda artan vürs vakalarıyla daha etkin bir mücadele verilebilmesi için ilçe bazında toplantı gerçekleştirilmesine devam edileceğini belirten Vali Karadeniz, özellikle doğunların ve topluluk oluşturmaya mahal veren yerlerin denetlenmesinin önemine vurgu yaparak, "Her düşün mutlaka denetlenmelidir" dedi.

Biz buna yetinmiyoruz yapamıyoruz dediğimiz an mücadeleyi kaybettik" dedi.

Normal hayata geçebilmek için denetim ve diğer tedbirlerin kesintisiz ve bosluya mahal bırakılmayacak şekilde yapılması gerektiğini ifade eden Vali Karadeniz, Covid-19 vaka sayılarında beklenen sonuç alınmazsa özellikle bire bir temas yolu açan durumlarda ilgili yeni tedbirler alınacağını, doğunların de iki saatlik bir nikahe sınırlandırabileceğini belirtti.

Toplantıda, Turgutlu İlçe Covid-19 kapsamında alınan tedbirler ve denetimlere ilişkin konular görüşülerek bundan sonraki süreçte alınması gereken önlemlere ilişkin görüşleri de tartışıldı.

Haber Merkezi





DEVASA BAL KABAĞI Üretimi yaygınlaşıyor

Sarıgül Ziraat Odası tarafından iki yıl önce uygulamaya bahçesinde yetiştirilen ve 60 kilogram ağırlıkta ürün veren Kaliforniya türü bal kabaklarının geçen yıl dağıtılan çekirdek tohumlarından eken üreticiler, bu yıl 80 kilograma ulaşan ürün elde etti. Devasa bal kabağı yetiştiren üretici Ahmet Akoglan, odada sergilenmek üzere bal kabağı Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ulgun'e hediye etti.



"Sarıgül ovasının toprakları gerçekten çok verimli. İlk kez geçen yıl yetiştirdiğimiz Kaliforniya türü bal kabaklarının tohumlarından çiftçilerimize beşer adet dağıtarak çoğaltmamızı sağladık. Verdiğimiz tohumlar ürün vermeye başladı. Yetiştiren çiftçilerimiz odamızla birer tane hediye edecekler ve biz de alacağımız tohumları daha fazla çiftçimize çekirdek dağıtımını yaparak Kaliforniya bal kabaklarının çoğaltmamızı sağlayacağız" dedi.

Devasa bal kabağı güremlerin gümdüden tohumlardan istemeye başladıklarını ifade eden Ulgun, bu tür bal kabaklarının Amerika Kaliforniya'da 350-400 kilogram geldiğini, hatta festivallerin yapıldığını ifade etti. Ulgun ayrıca, Türkiye'de Kaliforniya türü bal kabaklarının en yaygın ekim alanının Sakarya olduğunu dile getirdi. ■ İHA

"TOPRAKLARI MIZ VERİMLİ"

Sarıgül Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ulgun, iki yıl önce bir yerden temin ettiği Kaliforniya türü bal kabaklarını Ziraat Odasının uygulama bahçesine diktiklerini ve olumlu sonuç aldıklarını ifade ederek,



Yunusemre'de İşyerlerine koronavirüs denetimi

Yunusemre ilçesinde Koronavirüs (COVID-19) pandemisi için ilan edilen tedbirlerle yönelik denetimler aşılandı. Denetimlerde işletmelerde Koronavirüs tedbirlerine uymaları konusunda uyarıda bulunuldu. Yunusemre ilçesinde bulunan işletmelere Koronavirüs tedbirleri kapsamında denetimler gerçekleştirildi. Unuçobköy Mahallesi'nde bulunan kafeler ve işyerlerinde yapı-

lan denetimlere Yunusemre Kaymakamı Atilla Kantay, Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa İrmak ve ilçedeki kurum müdürleri katıldı. İşyerlerinin koronavirüs tedbirlerine uyup uymadıklarının kontrol edildiği denetimlerde işyerleri sahiplerine ve vatandaşlara koronavirüs salgınınun henüz bitmediği hatırlatılarak açıklanan tedbirlere riayet edilmesi gerektiği belirtildi. ■ Haber Merkezi



Turgutlu Belediyesi'nde en düşük maaş 3 bin 245 TL oldu

Turgutlu Belediyesinde taşeron işçileri kapsayan yeni toplu iş sözleşmesi imzalandı. Yeni sözleşmeye göre en düşük işçi maaşı 3 bin 245 TL'ye yükseltildi



Geçtiğimiz aylarda kadrolu işçilerle imzalanan sözleşme verdiği haklarla her kesimin takdirini kazanan Turgutlu Belediyesinde, taşeron işçiler için Belediye-İş Sendikasıyla yürütülen toplu iş sözleşme süreci tamamlandı. Turgutlu Belediyesi Meclis Salonunda düzenlenen imza töreninde konuşan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcıları Ahmet Dağcan, Evren Erbaş Ser, Mithat Erden, Turgutlu Belediyesi Personel A.Ş. Genel Müdürü Orhan Eratın, Belediye-İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Gökay Zengin, daire müdürleri ve belediye personeli katıldı. Toplu iş sözleşmesi imza töreninde konuşan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "İmzaladığımız bu sözleşme ile işçilerimizi arasında en yüksek maaş ödeyen belediyelerden bir tanesi olduk. Çalışanlarımızın maaşlarına 01 Ağustos 2020 tarihinden geçerli olmak üzere yüzde 9 zam yapılmıştır. 01 Ocak 2021 tarihi itibarıyla enflasyon oranı kadar zam yapılacaktır. 2020 sene bağında yapmış olduğumuz zamlarla birlikte toplamda iki yıl içinde yüzde 25-26 oranında zam yapmış oluyoruz" dedi.



"EŞİT İŞE EŞİT ÜCRET"

Çalışanları 7 farklı gruba ayırdıkları belirlen Başkan Akın, "Bu dönemde birlikte yapılan iş durumuna göre gruplandırma yapılmıştır. Çalışanlarımızı 7 gruba ayırdık. Yani aynı işi yapan arkadaşlarımızın hepsi aynı ücretli olacak. Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçda-roğlu'nun da özellikle belirttiği 'Eşit işe eşit ücret' sistemini bu sayede hayata geçiriyoruz" diye konuştu.

Sözleşmenin işçilere tanıdığı haklar ise şöyle aralandı: "İş Kanunu'nda 3 gün olan evlenme izni 7 güne, 5 gün olan doğum izni 7 güne, 3 gün olan ölüm izni 7 güne çıkarıldı. Bunlara ek olarak doğal afetlerde 5 gün, çocuğu sünnet olana 3 gün, evini taşıyana 2 gün, Dünya Engelliler Günü'nde tüm engelli personele 1 gün ücretli izin verilecek. Haç görevini yerine getirmek için hacca giden çalışanlara Kadın çalışanları kendi belirleyecekleri bir tarihte ayda 1 gün izinli aylıkacak. Çalışanlara Ramazan Bayramında 250 TL, Kurban Bayramında 300 TL bayram yardımı, Nisan ve Ekim aylarında 10'ar gün olmak üzere toplam 30 günlük ücretleri tutarında ikramiyeye verilecek. Çocuğu olan çalışanlara bir çocuk için 25 TL olmak üzere 3 çocuğa kadar çocuk yardımı, çalışanın evlenmesi durumunda 500 TL evlilik yardımı, birinci derece yakını vefat etmesi durumunda 500 TL yardım yapılacak. Okul öncesi eğitimi gören çocuklar için 70 TL, ilköğretim okulunda okuyan çocuklar için 125 TL, ilerde okuyan çocuklar için 150 TL üniversiteye gidecek çocuklar için 200 TL eğitim yardımı yapılacak" ■ İHA

Birlikte alkol aldığı arkadaşını öldürdü

Manisa'nın Salihli ilçesinde bir kişi, birlikte alkol aldığı arkadaşını çıkan tartışma sonucu silahla vurarak öldürdü. Alınan bilgiye göre, Salihli'nin Caferbey Mahallesi'nde yaşayan evli ve 1 çocuk babası Mahsun K. (25), iddiyaya göre aynı mahallede yaşayan arkadaşığı Hüseyin Akbağ'ı (26) aradı. Barış Mahallesi Gülnar Sitesi yakınlarında bulunan bahçelik bir alanda buluşan iki arkadaş alkol almaya başladı. Alkolün de etkisiyle aralarında çıkan tartışma sonucu Mahsun K., arkadaşığı Akbağ'a 4 el ateş ederek öldürüp olay yerinden kaçtı. Bir süre sonra Salihli Polis Merkezi Amirliği'ne gelen Mahsun K. cinayeti işlediğini itiraf edip teslim oldu.



OLAY YERİNE MOTOSİKLETLER İKİSİ BİRLİKTE GİTMİŞLER

2 arkadaşın alkol almak için Hüseyin

Akbağ'a ait 45 SB 7439 plakalı motosikletle olay yerine geldiği öğrenildi. Olay yerinde yapılan incelemede tabancaya ulaşılmadan önce 3 adet 7.65 mm çapında boş kovan bulundu. Ote yandan emniyet-teki işlemleri devam eden Mahsun K.'in,

"Alkol almak için Barış Mahallesi'nde buluştuk. Burada alkol alırken aramızda tartışma çıktı. Bu tartışma sonucu Akbağ'a 4 el ateş ettim. En yakın arkadaşımı öldürdüğüm için çok pişmanım" dediği iddia edildi. ■ İHA



Vall Karadeniz'den antik inceleme

Vali Yaşar Karadeniz, Salihli Artemis Tapınağı ile Sardes Antik Kentinde incelemelerde bulundu. İncelemelerde Vali Karadeniz'e Vali Yardımcısı H. Volkan Köksal, Salihli Kaymakam V. Ali Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Suçak eşlik etti.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Suçak'ın Sardes Antik Kenti ve Artemis Tapınağı'nın tarihi önemi ve Manisa turizmine katkıları hakkında bilgi verdiği incelemede Vali Karadeniz, "İlimiz tarım ve sanayi ile önemli bir merkez. Manisa aynı zamanda tarihte birçok önemli uygarlığa ev sahipliği yapmış tarihi ve kültürel zenginlikleri olan bir şehir. Şehrimizin tarihi ve kültürel değerlerinin turizme kazandırılması için gerekli hassasiyeti gösterecek bu yöndeki çalışmalara hız vereceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi





Turgutlu Belediyespor İKİ ÖNEMLİ İSMİ kadrosuna dahil etti

Turgutlu Belediyesi Kadın Basketbol Takımı İki önemli ismi kadrosuna kattı. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Nazlıcan Yalçındağ ve Çağla Uslu'yu Turgutlu Belediyesporlu yapan sözleşmeyi imzaladı.

Geçtiğimiz yıl kurulan ve bu yıl play-off hedefiyle transfer çalışmalarına devam eden Turgutlu Belediyespor İki önemli ismi kadrosuna kattı. Son olarak süper lig takımlarından Çankaya Üniversitesi forması giyen Nazlıcan Yalçındağ ile geçtiğimiz yıl namağlub şampiyon olan Ceyhan Belediyespor'da oynayan Çağla Uslu için Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın makamında imza töreni düzenlendi.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Öncelikle genç sporcularımıza hem Turgutlu'muza hem takı-

mımıza hoş geldin diyor, sakatlıklardan uzak başarılı bir sezon diliyorum. Biliyorsunuz geçtiğimiz yıl kurulan takımımızda hedefimiz büyüttük. İnşallah sezon sonu istediğimiz yerde olacağız." dedi.

Uzun forvet olarak oynayan 22 yaşındaki Nazlıcan Yalçındağ, Ceyhan altyapısında yetişti. Sırasıyla ASKİ, Mersin Üniversitesi, Mersin Büyükşehir Belediye, Mersin Süper Ligde Çankaya Üniversitesi formalarını giydi.

Guard ve point guard pozisyonlarında oynayabilen 21 yaşındaki Çağla Uslu da Ceyhan altyapısında yetişti. 3 yıl formasını giydiği Osmanlı ile Süper Lig tecrübesi de yaşayan Çağla Uslu, son olarak geçtiğimiz sezonu namağlub tamamlayan Ceyhan Belediyespor'da forma giymişti. ■ İHA



ALHATOĞLU SPORA desteğini sürdürdü

Zeytin ve zeytinyağı sektörünün önde gelen üretici firmalarından Alhatoğlu, Türkiye Basketbol 1. Ligi'nde mücadele eden Akhisar Belediyesi Basketbol Kulübü'ne bu yılda destek verdi



2020-2021 sezonunu öncesinde transferlerini sürdüren Akhisar Belediyesi Basketbol Kulübü, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da arkaasında "Alhatoğlu" desteğiyle potada şampiyonluğu kovalayacak. Geçen yıl süper lige çok yaklaştığımız için iptali çoktuğu için yeşil siyah ekip, bu sezon ligin başa gürgezen takımları arasında olacak.

İMZALAR ATILDI

Sponsorluk anlaşması Alhatoğlu Zeytinyağları ortakları Mustafa ve Alper Alhat kardeşler ile Akhisar Belediyesi Basketbol Kulübü Başkanı Alper Ayan arasında imzalandı. Öncelikli hedeflerinin Akhisar'a basketbolu sevdirmek ve gençleri basketbola teşvik etmek olduğunu söyleyen Ayan, "Akhisar, ekonomi-

siyle güçlü olduğu kadar spor gehri olarak da damga vurdu. Altyapımızdan oyuncuları yetiştirirken transferlerimizde de bu yıl iddialı olduğumuzu ortaya koyuyoruz. Belirsiz bir süreç olmama rağmen Alhatoğlu bizi bu yılda yalnız bırakmadı. Her zaman arkaımızda olduklarını bilmek bize güç veriyor" dedi. Bu desteklerin sporcuların azim ve hürsalarını arttırdığına dikkat çeken Ayan "İyi ki sizin gibi sporun önemini bilincinde olan insanlarla yollarımızı keşitti. Tüm sporcularımız ve şaham adına teşekkür ediyorum" diye konuştu.

"EN İYİLERİN ARKASINDA BİZ VARIZ"

Alhatoğlu Zeytinyağları

Ortağı Alper Alhat ise "Akhisar Belediyesi Basketbol Kulübü'ne olan desteğimizi güçlendirerek devam ediyoruz. Akhisar halin de basket takımı ile bütünleşti. Bu yıl, geçen sezon koyulan hedefe ulaşacağımıza inanıyoruz" dedi. Mustafa Alhat da "Alhatoğlu olarak doldurduğumuz her zeytinyağın, ambalajının arka etiketinde firma logomuz yer alır. Aslında o logo, her ürünümüzün arkasında durduğumuzun da hem göstergesi hem sorum-

luğumuzun taahhüdüdür. Alhatoğlu olarak sloganlarımızdan birini de bu duruma atfen en iyilerin arkasında biz varız şeklinde belirledik. Hem Akhisar Belediyesi Basketbol Kulübü'nün hem de Akhisarlı dünya şampiyonu jinnastikçimiz Ayşe Begüm Onbaşı'nın formalarında özellikle sırt reklamını tercih ettik ki sembolik olarak maddi manevi arkaalarında olduğumuz belli olsun" diye konuştu. ■ Erhan KASIRGA



Dönerci Hacı Usta

SİPARİŞ HATTI 0236 234 10 57 / 0537 882 20 75

23tl KES DÖNER	25tl DÖNER BEYTİ	
23tl İSKENDER	23tl SADE DÖNER	24tl PILAV ÜSTÜ DÖNER
12tl DÖNER DÜRÜM	12tl GOBİT	12tl EKMEK ARASI

ARDA MAH. KENZİ CAD. NO: 2/B - MANİSA

ERAY ATASEVEN kalmayı tercih etti

TFF 1. Lig'de yeni sezon öncesi için transfer görüşmelerine başlayan Akhisarspor, ilk imzayı sözleşmesi biten Eray Ataseven'e attırdı. Yeşil-siyahlı kadroda 3 sezondur yer alan tecrübeli ön libero, 1 yılına nikkah tazeledi. Akhisar'da 2017'de Balıkesirsport'dan gelen Eray, kulübüyle Ziraat Türkiye Kupası ve Süper Kupa'yı kazanmanın sevincini yaşayıp 2019'da Süper Lig'den düşünme acısını tattı. Geçen sezon 1'inci Lig'de önce yedek, ardından kadro dışı kalıp devre arasında ayrılması gündeme gelen Eray, kulüp bulamayınca affedildi. Transfer yasağı olan Akhisarspor'da daha önce Erhan, Ergin, Muhammet Reis ve Gökhan takımdan ayrılmıştı. Erhan ve Ergin gibi Altay'la söz kesen Tolga'nın da ayrılması bekleniyor. ■ Erhan KASIRGA

Salihlilili 4 judocuya milli görev

Milli takıma brook sporcu gönderen Salihli Belediyespor Judo Takımı hazırlık kampına 3 sporcu, 1922 Salihli Gençlik ve Spor Kulübü ise 1 sporcu yolladı. Salihli Belediyespor Judo Takımının başarılı judocuları Ceren Yılmaz, Şilan Bitgin ve Aysun Ağdevle ile Salihli Gençlik ve Spor Kulübü judocusu Duygu Dirgen, Trabzon'da gerçekleştirilen ve 17 Ağustos tarihinde başlayan milli takım hazırlık kampına katıldı. Judo Antrenörü Oktay Ayaz, Türkiye Judo Federasyonu'nun 2020 yılı faaliyet programında yer alan Ümit Bayanlar Milli Takım Hazırlık kampının 14 Eylül tarihine kadar devam edeceğini, sporcuların kampta kondisyon ve teknik antrenmanlar ile yeni sezon hazırlıklarını yapacaklarını söyledi. Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, milli takım forması ile Türkiye'yi temsil edecek olan Salihli Belediyespor ve Salihli Gençlik ve Spor Kulübü sporcularına başarılar diledi. ■ İHA

